B SINCE 2011 I

DELICEL

GLUTEN FREE



COOKIES

BOLSAS x 200g



DELICEL | COOKIES SABOR LIMON

INFORMACION NUTRICIONAL

N Cantidades por Porcion « | Cantidades por Porcion "
INFORMACION Quantidade por Porgio %VD() | quantidade por Porgdo %VD()
NUTRIGI_ONAI. Valor energéticﬂ 130 Keal : 544 k) 7 Grasas Saturadas 03 1
INFORMAGAO Valor caldrico ) Gorduras Saturadas > ©
NUTRICIONAL Carbohidratos 2 7 | Grasas Trans 0 B
EXCESOEN Porcion (g) 30 3 galletitas Carboidratos : Gorduras Trans :
g o Proteinas Fibra Alimentaria
Gt~ Porgdo Protein 064¢ 1| Fibra Alimentar 01g 0
Porciones por envase 5 aprox. | Grasas Totales Sodio
Porcdes Gorduras Totais 48 8 | Sidio 54 mg 2
ECKA(LEOSI?DE;' *Valores diarios con base a una dieta de 2000 kcal u 8400 kJ. Sus valores diarios pueden ser mayores o menores dependiendo de sus necesidades energéticas.
*Valores diarios baseados em uma dieta de 2.000 kcal ou 8.400 kJ. Seus valores diarios podem ser maiores ou menor dependendo de suas necessidades de energia.

INGREDIENTES

Harina de arroz, aziicar, almidon de maiz, fécula de mandioca, aceite de girasol alto oleico, mezcla aceite vegetal interesterificado
con aceite vegetal, glucosa, huevo en polvo, emulsionante (INS 471), sal, leudantes quimicos (INS 341, INS 500ii, INS 503ii), ,
aromatizante idéntico al natural limdn, estabilizante (INS 415), conservador (INS 282), colorante natural (INS 160h).

ALERGENQS ALIMENTARIOS

O CONTIENE HUEVO %'CONTIENE SULFITOS PUEDE CONTENER TRAZAS DE LECHE

Qo

$5%5 PUEDE CONTENER TRAZAS DE SOJA, ALMENDRAS, MANi, AVELLANA

'a
o959

VIDA UTIL | 12 MESES




DELICEL | COOKIES SABOR NARANJA

DELICEL

CUUKIES

NARANJA-LIBRES DE GLUTEN GON ARDMATIZANTE IDENTICO AL NATL

#

EXCESO EN
ZUCARES

EXCESO EN

CALORIAS
r

SINTACE

INFORMACION NUTRICIONAL

3 Cantidades por Porcion Cantidades por Porcion
INFORMACION Quantidade por Porgio %VD(*) Quantidade por Porgio %VD(*)
NITTRIGIONAL Valor energéico 130 yoa) . 544 7 | GrasasSaturadas 3 1
INFORMAGAO Valor caldrico ) Gorduras Saturadas > ®
NUTRICIONAL Carbohidratos 22 7 | Grasas Trans 0
Porcion (g) 30 5 galletitas Carboidratos Gorduras Trans g

It Proteinas Fibra Alimentaria

Porgéo Protein 064¢ 1| Fibra Alimentar 01g 0
Porciones por envase 5 aprox. | Grasas Totales Sodio
Porcdes Gorduras Totais d4g 8 Sodio 54 mg 2
*Valores diarios con base a una dieta de 2000 kcal u 8400 k. Sus valores diarios pueden ser mayores o menores dependiendo de sus necesidades energéticas.
*Valores dirios baseados em uma dieta de 2.000 kcal ou 8.400 k). Seus valores didrios podem ser maiores ou menor dependendo de suas necessidades de energia.

INGREDIENTES

Harina de arroz, aziicar, almidon de maiz, fécula de mandioca, aceite de girasol alto oleico, mezcla aceite vegetal interesterificado
con aceite vegetal, glucosa, huevo en polvo, emulsionante (INS 471), sal, leudantes quimicos (INS 341i, INS 500ii, INS 503ii), ,
aromatizante idéntico al natural naranja, estabilizante (INS 415), conservador (INS 282), colorante natural (INS 160b).

ALERGENOS ALIMENTARIOS

O CONTIENE HUEVO %.CONTIENE SULFITOS PUEDE CONTENER TRAZAS DE LECHE

233 2s PUEDE CONTENER TRAZAS DE SOJA, ALMENDRAS, MANi, AVELLANA

VIDA UTIL | 12 MESES



DELICEL | COOKIES SABOR COCO

DELICEL _

EXCESOEN ||
CALORIAS

INFORMACION NUTRICIONAL

INFORMACION
NUTRICIONAL
INFORMAGAD
NUTRICIONAL

Cantidades por Porcion

Cantidades por Porcion

Porgao
Porciones por envase
Porgdes

Porcion (g) 30 5 galletitas

5 aprox.

Quantidade por Porgio %VD(*) Quantidade por Porgio %VD(*)
Valor energético .

Valor caldrico 130 Keal : 544 ! gnr)?'ﬁﬁsrassaé:;ﬁ?ggas 03¢ !
Carbohidratos Grasas Trans

Carboidratos 22g ! Gorduras Trans 0g

Proteinas Fibra Alimentaria

Protein 064¢g 1| Fibra Alimentar 01¢g 0
Grasas Totales Sodio

Gorduras Totais 48 8 | Sédio o4 mg 2

*Valores diarios con base a una dieta de 2000 kcal u 8400 k). Sus valores diarios pueden ser mayores o menores dependiendo de sus necesidades energéticas.
*Valores diarios baseados em uma dieta de 2.000 kcal ou 8.400 k). Seus valores didrios podem ser maiores ou menor dependendo de suas necessidades de energia.

INGREDIENTES

Harina de arroz, aziicar, almidon de maiz, fécula de mandioca, aceite de girasol alto oleico, mezcla de aceite vegetal interesterifica-
do con aceite vegetal, glucosa, huevo en polvo, emulsionante (INS 471), sal, leudantes quimicos (INS 341i, INS 500ii, INS 503ii),
aromatizante idéntico al natural coco, estabilizante (INS 415), conservador (INS 282).

ALERGENOS ALIMENTARIOS

O CONTIENE HUEVO %‘,CDNTIENE SULFITOS PUEDE CONTENER TRAZAS DE LECHE

°§§Q: PUEDE CONTENER TRAZAS DE SOJA, ALMENDRAS, MANi, AVELLANA

VIDA UTIL | 12 MESES



DELICEL | COOKIES PEPAS BATATA

INFORMACION NUTRIGIONAL

INFORWACION G e |Gt o)

. Valor energético .
n Ell c El ’ INFORMAGAO Valor caldrico 121 Keal : 631K 6 g{]ﬁﬂ?‘assaégiﬁgggas 13 6
NUTRICIONAL Carbohidratos 2¢ 7 | Grasas Trans 0g B

Porcidn () 30 6 aalletit Carboidratos Gorduras Trans
Pg;cgoon © 8alletas “proteas 063g 1 | Fibra Alimentaria 01g 0
¢ Protein ’ Fibra Alimentar '

Porciones por envase 3 aprox. [Grasas Totales Y 7| Sodio 3m
i , g 2
Porgies Gorduras Totais § Sodio
. *Valores diarios con base a una dieta de 2000 keal u 8400 kJ. Sus valores diarios pueden ser mayores o menores dependiendo de sus necesidades energéticas.
*Valores diarios baseados em uma dieta de 2.000 keal ou 8.400 kJ. Seus valores didrios podem ser maiores ou menor dependendo de suas necessidades de energia.
B A I A I A 7 Harina de arroz, aziicar, almidon de maiz, fécula de mandioca, aceite de girasol alto oleico, mezcla de aceite vegetal interesterifica-
LI do con aceite vegetal, glucosa, gotas de chocolate, huevo en polvo, emulsionante (INS 471), sal, aromatizante idéntico al natural

I.I B RE D E sabor vainilla y bizcocho, leudantes quimicos (INS 341, INS 500ii, INS 503ii),, estabilizante (INS 415), conservador (INS 282).

G[U]’[N ALERGENOS ALIMENTARIOS

O CONTIENE HUEVO %.CONTIENE SULFITOS PUEDE CONTENER TRAZAS DE LECHE

3‘3'1: PUEDE CONTENER TRAZAS DE SOJA, ALMENDRAS, MANi, AVELLANA

NDUSTRIA
ARGENTINA

NI =200g
,
GALLETITAS DULC R VAINILLA CON DULCE DE BATATA. TIPD PEPAS DE BATATA. LIBRES DE GLUTEN
CON nnammz.@ncu AL KATURAL MANTECA Y VAINILLA - CONTERIDD GRASD 14% - SIN TACD VI DA UTI I. I 6 M Es Es




DELICEL | COOKIES PEPAS MEMBRILLO

INFORMACION NUTRICIONAL

3 Cantidades por Porcion « | Cantidades por Porcion *
INF“R'MG]%{IE{‘ Quantidade por Porgio %VD(*) Quantidade por Porgio %VD(*)
NUTR < Valor energético . Grasas Saturadas
4 INFORMAGAO Valor caldrico 128 Keal : 536 6 Gorduras Saturadas 02¢ !
NUTRICIONAL garlﬂuhdidr?tus 23g 8 graﬁas Trarns 0g
Porcion (g 30 3 galltita arboidratos orduras Trans

Proteinas Fibra Alimentaria
Porgao Protein 055g 1 Fibra Alimentar 01¢ 0
Porciones por envase 5 aprox. | Grasas Totales Sodio
Porcdes Gorduras Totals 5 8 T | Sadio 47 mg 2

*Valores diarios con base a una dieta de 2000 kcal u 8400 k. Sus valores diarios pueden ser mayores o menores dependiendo de sus necesidades energéticas.
*Valores diarios baseados em uma dieta de 2.000 kcal ou 8.400 k). Seus valores didrios podem ser maiores ou menor dependendo de suas necessidades de energia.

oxceso e INGREDIENTES

CALORIAS

Harina de arroz, dulce de membrillo, aziicar, almidon de maiz, fécula de mandioca, mezcla de aceite vegetal interesterificado con
aceite vegetal, glucosa, huevo en polvo, emulsionante (INS 471), sal, aromatizante idéntico al natural vainilla y manteca, leudantes
quimico (INS 341i, INS 500ii, INS 503ii), estabilizante (INS 415), conservador (INS 282),, colorante natural (INS 160b).

ALERGENOS ALIMENTARIOS

O CONTIENE HUEVO %‘,CDNTIENE SULFITOS PUEDE CONTENER TRAZAS DE LECHE

3% PUEDE CONTENER TRAZAS DE SOJA, ALMENDRAS, MANi, AVELLANA

9%

0
o

i }
AIKILLA COM CULCE DE MEMBRILLO.TIPD PEPAS LIBRES DE GLUT

) mg ]
AL KATURAL MANTECA Y VAINILLA - CONTENIDO GRASD 14% 7 VI DA UTI I. I 6 M ESES




DELICEL | COOKIES SABOR CHOCOLATE

INFORMACION NUTRICIONAL

A Cantidades por Porcion « | Cantidades por Porcion *
I"NJ.PRI}MIA(][#RP Quantidade por Porgao %VD(*) Quantidade por Porgao %VD(*)
A Valor energético . Grasas Saturadas
INFORMACAO Valor caldrico 130 Keal : 544 K ! Gorduras Saturadas 03¢ 1
NUTRICIONAL ll%arguhdidr;:\tns 22 7 graaas Trz}ns 0g B
EXCESO EN Porcidn (g) 30 5 galletitas P?ﬂrt;]l'ln;: - FiTJrrau,&ﬂ;er:tgsria
AZUCARES Porczo Protein 0849 1 06g 2

b : Fibra Alimentar ’

orciones por envase aprox. | Grasas Totales Sodio

Porcdes Gorduras Totais 43¢ 8 | Sadio 51mg 2
Eiégi}sf; gN *Valores diarios con base a una dieta de 2000 kcal u 8400 k). Sus valores diarios pueden ser mayores o menores dependiendo de sus necesidades energéticas.
TOTALES *Valores diarios baseados em uma dieta de 2.000 kcal ou 8.400 k). Seus valores didrios podem ser maiores ou menor dependendo de suas necessidades de energia.

INGREDIENTES

Harina de arroz, aziicar, almidon de maiz, fécula de mandioca, aceite de girasol alto oleico, mezcla de aceite vegetal interesterifica-
4 do con aceite vegetal, glucosa, cacao en polvo, huevo en polvo, emulsionante (INS 471), sal, leudantes quimico (INS 341i, INS 500ii,
' / I.IB RE D E INS 503ii), aromatizante artificial chocolate, estabilizante (INS 415), conservador (INS 282), colorante natural (INS 150d).

ALERGENOS ALIMENTARIOS

O CONTIENE HUEVO %‘,CDNTIENE SULFITOS PUEDE CONTENER TRAZAS DE LECHE

EXCESO EN
CALORIAS

°33 os PUEDE CONTENER TRAZAS DE SOJA, NUECES, ALMENDRAS, MANI, AVELLANA

INDUSTRIA
ARGENTINA

VIDA UTIL | 12 MESES




DELICEL | COOKIES SABOR VAINILLA & CHIPS

INFORMACION NUTRIGIONAL

3 Cantidades por Porcion « | Cantidades por Porcion "
INFORMACION Quantidade por Porgio %VD(*) Quantidade por Porgio %VD(*)
EXCESO EN NUTRICI_ONAI- Valor energético Grasas Saturadas
n E lI c El ' INFORMAGAO Valor caldrico 130 Koal : 544 kI T | Corduras Saturadas % 2
NUTRICIONAL Carbohidratos 2g 7 | Grasas Trans Og B
" - Carboidratos Gorduras Trans
e, Fchg]u" ()30 S galletitas [~ pryeinag 084 g 1 | Fibra Alimentaria 02¢g 1
Pnrginnes porenvase 5 aprox Protein : fira Alimentar ‘
X - | Grasas Totales 44g 8 Sodio 52 mg 2
Porgdes Gorduras Totais Sddio
*Valores diarios con base a una dieta de 2000 kcal u 8400 k). Sus valores diarios pueden ser mayores o menores dependiendo de sus necesidades energéticas.
*Valores diarios baseados em uma dieta de 2.000 kcal ou 8.400 k). Seus valores didrios podem ser maiores ou menor dependendo de suas necessidades de energia.

INGREDIENTES

Harina de arroz, aziicar, almidon de maiz, fécula de mandioca, aceite de girasol alto oleico, mezcla de aceite vegetal interesterifica-
do con aceite vegetal, glucosa, gotas de chocolate, huevo en polvo, emulsionante (INS 471), sal, aromatizante idéntico al natural
sabor vainilla y bizcocho, leudantes quimicos (INS 341, INS 500ii, INS 503ii), , estabilizante (INS 415), conservador (INS 282).

_, TEN ALERGENOS ALIMENTARIOS
_ _ e 5|:R H: O CONTIENE HUEVO %.CONTIENE SULFITOS PUEDE CONTENER TRAZAS DE LECHE

® 1o S8%0 PUEDE CONTENER TRAZAS DE SOJA, ALMENDRAS, MANI, AVELLANA
- 4

N ARGENTIN . <
: % - : 4
% “‘Eémﬁzﬂ@h‘lf'ﬂ%ﬂfﬂ%"ﬁn“mm{’éu“c‘u"é‘.”&'&%iﬂfa‘é"éitéolénﬂ‘.iﬁﬂ‘r‘fu%"" VIDA UTIL | 12 MESES



DELICEL | COOKIES SABOR MIEL

INFORMACION NUTRICIONAL

A Cantidades por Porcion « | Cantidades por Porcion "
uantidade por Porgao L uantidade por Porgao L

T —
’ p Valor energético 195 ko1 503 1 6 | GrasasSaturadas (7 3

INFORMAGAO Valor caldrico oal: Gorduras Saturadas " ©

NUTRICIONAL Carhohidratos 220¢ 7 | Grasas Trans 0

Parcion (g) 30 3 galetitas Carboidratos ’ Gorduras Trans g

¢ Proteinas Fibra Alimentaria
gnrgao ; Protein 065¢g 1| Fibra Alimentar 01¢ 0
orciones por envase aprox. | Grasas Totales Sodio
Porgdes Gorduras Totais S8 T | Sidio 60 mg 3

EXCESO EN

*Valores diarios con base a una dieta de 2000 kcal u 8400 kJ. Sus valores diarios pueden ser mayores o menores dependiendo de sus necesidades energéticas.
*Valores didrios baseados em uma dieta de 2.000 kcal ou 8.400 kJ. Seus valores didrios podem ser maiores ou menor dependendo de suas necessidades de energia.

INGREDIENTES

Harina de arroz, aziicar, almidon de maiz, fécula de mandioca, aceite de girasol alto oleico, aceite vegetal interesterificado, glucosa,
huevo en polvo, miel en polvo, estabilizante (INS 415), emulsionante (INS 471), sal, leudante quimico (INS 500ii, INS 503ii, INS 341
i), conservador (INS 282), aromatizante idéntico al natural sabor miel.

ALERGENOS ALIMENTARIOS

O CONTIENE HUEVO %‘,CDNTIENE SULFITOS PUEDE CONTENER TRAZAS DE LECHE

$8%5 PUEDE CONTENER TRAZAS DE SOJA

VIDA UTIL | 12 MESES




COOKIES

ESTUCHES x 200¢



DELICEL | COOKIES SABOR LIMON
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U

s vy

DELICEL

INFORMACION NUTRICIONAL

N Cantidades por Porcion « | Cantidades por Porcion "
INFORMAcmN Quantidade por Porgao %VD(*) Quantidade por Porgdo %VD(*)

NUTRICIONAL o
A Valor energético . G Saturad
INFORMAGAO Valor caldrico 130 Keal : 544 id ! Gnr)ﬁ?l?'asasmrggas 03¢ !
NUTRICIONAL Carbohidratos 92 7 | Grasas Trans 0
Porcion (2)30 3 galetitas Carboidratos g Gorduras Trans §
o Proteinas Fibra Alimentaria
I;nrqao ; Protein 064¢ 1 Fibra Alimentar 01g 0
orciones por envase aprox. | Grasas Totales Sodio
Porcdes Gorduras Totais 48 8 | Sidio 54 mg 2

*Valores diarios con base a una dieta de 2000 kcal u 8400 kJ. Sus valores diarios pueden ser mayores o menores dependiendo de sus necesidades energéticas.
*Valores diarios baseados em uma dieta de 2.000 kcal ou 8.400 k. Seus valores diarios podem ser maiores ou menor dependendo de suas necessidades de energia.

INGREDIENTES

Harina de arroz, aziicar, almidon de maiz, fécula de mandioca, aceite de girasol alto oleico, mezcla aceite vegetal interesterificado
con aceite vegetal, glucosa, huevo en polvo, emulsionante (INS 471), sal, leudantes quimicos (INS 341, INS 500ii, INS 503ii), ,
aromatizante idéntico al natural limdn, estabilizante (INS 415), conservador (INS 282), colorante natural (INS 160h).

ALERGENOS ALIMENTARIOS

O CONTIENE HUEVO %'CONTIENE SULFITOS PUEDE CONTENER TRAZAS DE LECHE

Qo

$5%5 PUEDE CONTENER TRAZAS DE SOJA, ALMENDRAS, MANi, AVELLANA

.u
o959

VIDA UTIL | 12 MESES



DELICEL | COOKIES SABOR NARANJA

b

ﬁ?m. S

INFORMACION NUTRICIONAL

3 Cantidades por Porcion Cantidades por Porcion
INFORMACION Quantidade por Porgio %VD(*) Quantidade por Porgio %VD(*)
NITTRIGIONAL Valor energéico 130 oy 544 7 | GrasasSaturadas 3 1
INFORMAGAO Valor caldrico ) Gorduras Saturadas > ®
NUTRICIONAL Carhohidratos 22 7 | Grasas Trans 0
Porcion (g) 30 5 galletitas Carboidratos Gorduras Trans g

I Proteinas Fibra Alimentaria

Porgéo Protein 064¢ 1| Fibra Alimentar 01g 0
Porciones por envase 5 aprox. | Grasas Totales Sodio
Porcdes Gorduras Totais d4g 8 Sodio 54 mg 2
*Valores diarios con base a una dieta de 2000 kcal u 8400 k. Sus valores diarios pueden ser mayores o menores dependiendo de sus necesidades energéticas.
*Valores dirios baseados em uma dieta de 2.000 kcal ou 8.400 k). Seus valores didrios podem ser maiores ou menor dependendo de suas necessidades de energia.

INGREDIENTES

Harina de arroz, aziicar, almidon de maiz, fécula de mandioca, aceite de girasol alto oleico, mezcla aceite vegetal interesterificado
con aceite vegetal, glucosa, huevo en polvo, emulsionante (INS 471), sal, leudantes quimicos (INS 341, INS 500ii, INS 503ii), ,
aromatizante idéntico al natural naranja, estabilizante (INS 415), conservador (INS 282), colorante natural (INS 160b).

ALERGENOS ALIMENTARIOS

O CONTIENE HUEVO %.CONTIENE SULFITOS PUEDE CONTENER TRAZAS DE LECHE

03%%

24255 PUEDE CONTENER TRAZAS DE SOJA, ALMENDRAS, MANi, AVELLANA

VIDA UTIL | 12 MESES



DELICEL | COOKIES SABOR COCO

DELICEL

MBE e d
GALLET o6 ARDR 4G9 UBRES D LATENEOR KRDRATCATE 0TI ML ATORLS00
ST L

INFORMACION NUTRICIONAL

A Cantidades por Porcion « | Cantidades por Porcion *
INFORMACION Quantidade por Porgio %VD(*) Quantidade por Porgio %VD(*)
el ey Valor energético 430 g 544 g 7 | GrasasSaturadas 3 1
INFORMAGAO Valor calérico ) Gorduras Saturadas > 8
NUTRICIONAL Carbohidratos 2 7 | Grasas Trans 0
Porcidn (¢) 30 5 galetitas Carboidratos g Gorduras Trans §

X Proteinas Fibra Alimentaria
Porcéo Protein 064¢ 1| Fibra Alimentar 01g 0
Porciones por envase 5 aprox. | Grasas Totales Sodio
Porcdes Gorduras Totais 44g 8 | Sadio 54 mg 2
*Valores diarios con base a una dieta de 2000 kcal u 8400 kJ. Sus valores diarios pueden ser mayores o menores dependiendo de sus necesidades energéticas.
* Valores diarios baseados em uma dieta de 2.000 kcal ou 8.400 k). Seus valores didrios podem ser maiores ou menor dependendo de suas necessidades de energia.

INGREDIENTES

Harina de arroz, aziicar, almidon de maiz, fécula de mandioca, aceite de girasol alto oleico, mezcla de aceite vegetal interesterifica-
do con aceite vegetal, glucosa, huevo en polvo, emulsionante (INS 471), sal, leudantes quimicos (INS 341i, INS 500ii, INS 503ii),
aromatizante idéntico al natural coco, estabilizante (INS 415), conservador (INS 282).

ALERGENOS ALIMENTARIOS

O CONTIENE HUEVO %OCDNTIENE SULFITOS PUEDE CONTENER TRAZAS DE LECHE

°§§Q2 PUEDE CONTENER TRAZAS DE SOJA, ALMENDRAS, MANI, AVELLANA

VIDA UTIL | 12 MESES




DELICEL | COOKIES PEPAS BATATA

.-/‘-’."

INFORMACION NUTRICIONAL
i DELICEL WORMACON |Gt o [CamEmAE o

NUTRICIONAL

. Valor energético

INFORMAGAO Valor calérgicu 127Keal : 631 K 6 g;?flflsraiaggrtﬂggaas 13¢ 6
NUTRICIONAL Carbohidratos 2g 7 | Grasas Trans 0

Porcion (g) 30 6 zalletitas Carboidratos Gorduras Trans g

Porgdo & & Proteinas 063g 1 Fibra Alimentaria 01g 0
Porcmnes porenvase 3 aprox ErotemT tal gbdr_a Alimeptar 2

- | Grasas Totales odio 43m
EXCESOEN Porgdes Gorduras Totais e ! Sédio ¢

AZUCARES

*Valores diarios con base a una dieta de 2000 kcal u 8400 kl. Sus valores diarios pueden ser mayores o menores dependiendo de sus necesidades energéticas.
*Valores diarios baseados em uma dieta de 2.000 kcal ou 8.400 k). Seus valores diarios podem ser maiores ou menor dependendo de suas necessidades de energia.

EXCESOEN
Harina de arroz, aziicar, almidon de maiz, fécula de mandioca, aceite de girasol alto oleico, mezcla de aceite vegetal interesterifica-

do con aceite vegetal, glucosa, gotas de chocolate, huevo en polvo, emulsionante (INS 471), sal, aromatizante idéntico al natural
|_| BR[ DE sabor vainilla y bizcocho, leudantes quimicos (INS 341i, INS 500ii, INS 503ii), , estabilizante (INS 415), conservador (INS 282).

ALERGENOS ALIMENTARIOS

O CONTIENE HUEVO %‘,CUNTIENE SULFITOS PUEDE CONTENER TRAZAS DE LECHE

?‘»?3 PUEDE CONTENER TRAZAS DE SOJA, ALMENDRAS, MANI, AVELLANA

. r
@,w VIDA UTIL | 6 MESES




DELICEL | COOKIES PEPAS MEMBRILLO

m INFORMACION NUTRICIONAL

3 Cantidades por Porcion « | Cantidades por Porcion "
Pﬂ’,ﬁnw D EI'I c El INNUF'PRI} Mﬁﬁ‘lg{‘ Quantidade por Porgio %VD(*) | quantidade por Porgdo %VD(*)
. Valor energético . Grasas Saturadas
INFORMAGAO Valor caldrico 128 Keal :536 8 | Gorduras Saturadas 02¢ !
NUTRICIONAL garguhdidr?tus 23g 8 graﬁas Trarns 0g
Poriin (630 3 galletas [~protinas Fbra Almentarz
Porgao Protein 055¢ 1| Fibra Alimentar 01g 0
Porciones por envase 5 aprox. | Grasas Totales Sodio
Porcdes Gorduras Totals 5 8 T | Sadio 47 mg 2

*Valores diarios con base a una dieta de 2000 kcal u 8400 k. Sus valores diarios pueden ser mayores o menores dependiendo de sus necesidades energéticas.
*Valores diarios baseados em uma dieta de 2.000 kcal ou 8.400 k). Seus valores didrios podem ser maiores ou menor dependendo de suas necessidades de energia.

EXCESO EN

chLols INGREDIENTES

Harina de arroz, dulce de membrillo, aziicar, almidon de maiz, fécula de mandioca, mezcla de aceite vegetal interesterificado con
aceite vegetal, glucosa, huevo en polvo, emulsionante (INS 471), sal, aromatizante idéntico al natural vainilla y manteca, leudantes
quimico (INS 341i, INS 500ii, INS 503ii), estabilizante (INS 415), conservador (INS 282),, colorante natural (INS 160b).

ALERGENOS ALIMENTARIOS

O CONTIENE HUEVO %‘,CDNTIENE SULFITOS PUEDE CONTENER TRAZAS DE LECHE

°§§§: PUEDE CONTENER TRAZAS DE SOJA, ALMENDRAS, MANi, AVELLANA

VIDA UTIL | 6 MESES




DELICEL | COOKIES SABOR CHOCOLATE

B pELcEL

COOKIES
fEHﬂEI]lME

? LIBRE DE

N
a § A AR LB LT 0BT TP S8 AT

INFORMACION NUTRICIONAL

A Cantidades por Porcion « | Cantidades por Porcion "
INFORMAGION Quantidade por Porgao %VD() | Quantidade por Porgio %VD(")
NUTRIC[ONAI' Valor energético 190 o1 544 1 7 | Grasas Saturadas 3 1
INFORMACAO Valor caldrico ) Gorduras Saturadas " 8
NUTRICIONAL Carbohidratos 22 7 | Grasas Trans 0
Porcion (g) 30 5 galletitas Carboidratos Gorduras Trans g

Ie Proteinas Fibra Alimentaria
Porcao Protein 084g 1| Fibra Alimentar 06g 2
Porciones por envase 5 aprox. | Grasas Totales Sodio
Porcdes Gorduras Totais 43¢ 8 | Sadio 51mg 2
*Valores diarios con base a una dieta de 2000 keal u 8400 kJ. Sus valores diarios pueden ser mayores o menores dependiendo de sus necesidades energéticas.
*Valores diarios baseados em uma dieta de 2.000 kcal ou 8.400 k). Seus valores didrios podem ser maiores ou menor dependendo de suas necessidades de energia.

INGREDIENTES

Harina de arroz, aziicar, almidon de maiz, fécula de mandioca, aceite de girasol alto oleico, mezcla de aceite vegetal interesterifica-
do con aceite vegetal, glucosa, cacao en polvo, huevo en polvo, emulsionante (INS 471), sal, leudantes quimico (INS 341i, INS 500ii,
INS 503ii), aromatizante artificial chocolate, estabilizante (INS 415), conservador (INS 282), colorante natural (INS 150d).

ALERGENOS ALIMENTARIOS

O CONTIENE HUEVO %‘,CDNTIENE SULFITOS PUEDE CONTENER TRAZAS DE LECHE

333 °s PUEDE CONTENER TRAZAS DE SOJA, NUECES, ALMENDRAS, MANI, AVELLANA

VIDA UTIL | 12 MESES




DELICEL | COOKIES SABOR VAINILLA & CHIPS

INFORMACION NUTRIGIONAL

3 Cantidades por Porcion Cantidades por Porcion
INFORMACION Quantidade por Porgio %VD(*) Quantidade por Porgio %VD(*)
NUTRICIONAL Valor energéico 430 k) 544 kg 7 | GrasasSaturadas g 2
Dém :N INFORMAGAO Valor caldrico ) Gorduras Saturadas "®
2| roraLes NUTRICIONAL Carbohidratos 2¢ 7 | Grasas Trans 0g
B ekt Porcidn (2] 30 5 alletit Carboidratos Gorduras Trans

Pgﬁcg]o" ® EaNCUES | “proteinas 064g 1 Fibra Alimentaria 02¢g 1
Purginnes porenvase 5 aprox Protein : Fibra Alimentar ‘

¢ - | Grasas Totales 44 8 | Sodio 52 mg 2
Porgies Gorduras Totais i Sodio
*Valores diarios con base a una dieta de 2000 keal u 8400 kJ. Sus valores diarios pueden ser mayores o menores dependiendo de sus necesidades energéticas.
*Valores didrios baseados em uma dieta de 2.000 keal ou 8.400 kJ. Seus valores didrios podem ser maiores ou menor dependendo de suas necessidades de energia.

INGREDIENTES

. ' Harina de arroz, aziicar, almidon de maiz, fécula de mandioca, aceite de girasol alto oleico, mezcla de aceite vegetal interesterifica-
g |BRE DE do con aceite vegetal, glucosa, gotas de chocolate, huevo en polvo, emulsionante (INS 471), sal, aromatizante idéntico al natural
< g v sabor vainilla y bizcocho, leudantes quimicos (INS 341, INS 500ii, INS 503ii), , estabilizante (INS 415), conservador (INS 282).

GLUTEN ALERGENOS ALIMENTARIOS
EFR[[ O CONTIENE HUEVO %’.CONTIENE SULFITOS PUEDE CONTENER TRAZAS DE LECHE

-
o

g Q_L-

°§E: PUEDE CONTENER TRAZAS DE SOJA, ALMENDRAS, MANi, AVELLANA

o
=200
GLUTDN O

am, VIDA UTIL | 12 MESES




DELICEL | COOKIES SABOR MIEL

_.-/"-“/" r
ﬂHI:H A Cantidades por Porcion « | Cantidades por Porcion "
- D Ell c E l INFORMACION Quantidade por Porgao %VD(*) Quantidade por Porgio %VD(*)
NUTRICIONAL Valor energéico 96 ey 523 kg 6 | GrasasSaturadas g7 3
INFORMACGAO Valor caldrico ) Gorduras Saturadas " ©
NUTRICIONAL Carbohidratos 220 7 | Grasas Trans 0
Porcion (g) 30 3 galetitas Carboidratos ’ Gorduras Trans g
X Proteinas Fibra Alimentaria
Porcao Protein 065¢ 1 Fibra Alimentar 01¢ 0
Porciones por envase 5 aprox. | Grasas Totales Sodio
e Porgdes Gorduras Totais 588 T Sédio 60 mg 3
*Valores diarios con base a una dieta de 2000 kcal u 8400 kJ. Sus valores diarios pueden ser mayores o menores dependiendo de sus necesidades energéticas.
*Valores diarios baseados em uma dieta de 2.000 kcal ou 8.400 kJ. Seus valores didrios podem ser maiores ou menor dependendo de suas necessidades de energia.

INGREDIENTES

Harina de arroz, aziicar, almidon de maiz, fécula de mandioca, aceite de girasol alto oleico, aceite vegetal interesterificado, glucosa,
huevo en polvo, miel en polvo, estabilizante (INS 415), emulsionante (INS 471), sal, leudante quimico (INS 500ii, INS 503ii, INS 341
i), conservador (INS 282), aromatizante idéntico al natural sabor miel.

ALERGENOS ALIMENTARIOS

SIEORMIEL

Z —
'_H:% [E O CONTIENE HUEVO % CONTIENE SULFITOS PUEDE CONTENER TRAZAS DE LECHE
L s ] P
INMUSTRIA 1 p @ 333 : PUEDE CONTENER TRAZAS DE SOJA
ARfip -4 - P

M-wmmmmlmummlmmn

= . VIDA UTIL | 12 MESES




MINICOOKIES

BOLSAS x 60g



DELICEL | MINICOOKIES LIMON

INFORMACION NUTRICIONAL

N Cantidades por Porcion « | Cantidades por Porcion "
INFORMAGIGN Quantidade por Porgio %VD(*) Quantidade por Porgao %VD(*)
NUTRICI-ONAI' Valor energético 190 o1 544 1 7 | GrasasSaturadas 3 1
INFORMAGAO Valor caldrico ) Gorduras Saturadas > ©
NUTRICIONAL Carbohidratos Grasas Trans
%ﬁﬁkﬁg y - Carboidratos 22¢ 7| Gorduras Trans Og
Porcidn (g) 30 3 galletitas [proteinas Fibra Alimentaria 1 0
it Eﬂfﬁaﬂ ; Protein 064¢ 1| Fibra Alimentar g
orciones por envase aprox. | Grasas Totales Sodio
M I “ I co o K I Es A\ Porgies Gorduras Totais 48 8 | Sadio 54 mg 2

EC)}\CL%;&:: *Valores diarios con base a una dieta de 2000 kcal u 8400 k). Sus valores diarios pueden ser mayores o menores dependiendo de sus necesidades energéticas.

*Valores diarios baseados em uma dieta de 2.000 kcal ou 8.400 k. Seus valores diarios podem ser maiores ou menor dependendo de suas necessidades de energia.

INGREDIENTES

Harina de arroz, aziicar, almidon de maiz, fécula de mandioca, aceite de girasol alto oleico, mezcla aceite vegetal interesterificado
con aceite vegetal, glucosa, huevo en polvo, emulsionante (INS 471), sal, leudantes quimicos (INS 341, INS 500ii, INS 503ii), ,
aromatizante idéntico al natural limdn, estabilizante (INS 415), conservador (INS 282), colorante natural (INS 160h).

ALERGENOS ALIMENTARIOS

O CONTIENE HUEVO %"CONTIENE SULFITOS El PUEDE CONTENER TRAZAS DE LECHE

.

{4

d 035% i
N o o o) 3545 PUEDE CONTENER TRAZAS DE SOJA, ALMENDRAS, MANI, AVELLANA
= ARGENTINA nero OU S

= .
VIDA UTIL | 12 MESES

s 1 yo&



DELICEL | MINICOOKIES NARANJA

INFORMACION NUTRICIONAL

A Cantidades por Porcion « | Cantidades por Porcion "
INFORMACION Quantidade por Porgio %VD(*) Quantidade por Porgao %VD(*)
NUTRICI_‘]NAL Valor energético 129 Keal : 540kl 6 Grasas Saturadas 14 6
24 INFORMAGAO Valor caldrico cal: Gorduras Saturadas % &
NUTRICIONAL Carbohidratos Grasas Trans
i"szcsfn'é'g — - Carboidratos 22g T | Gorduras Trans Og
5 ; Porcidn (g) 30 5 galletitas Proteinas Fibra Alimentaria
A Eorq?o 5 Protein 068g 1| Fibra Alimentar 01¢g 0
' orclones por envase 9 aprox. | Grasas Totales Sodio
M I " I c n 0 K I Es A Porgdes Gorduras Totais 438 8 | Sodio 95mg 2
EC,EL%I%E;I *Valores diarios con base a una dieta de 2000 kcal u 8400 k). Sus valores diarios pueden ser mayores o menores dependiendo de sus necesidades energéticas.
; *Valores diarios baseados em uma dieta de 2.000 kcal ou 8.400 k. Seus valores diarios podem ser maiores ou menor dependendo de suas necessidades de energia.

(& i

| INGREDIENTES
AN&A

Harina de arroz, aziicar, almidon de maiz, fécula de mandioca, aceite de girasol alto oleico, mezcla aceite vegetal interesterificado
con aceite vegetal, glucosa, huevo en polvo, emulsionante (INS 471), sal, leudantes quimicos (INS 341, INS 500ii, INS 503ii), ,
aromatizante idéntico al natural naranja, estabilizante (INS 415), conservador (INS 282), colorante natural (INS 160b).

ALERGENOS ALIMENTARIOS

O CONTIENE HUEVO %OCONTIENE SULFITOS El PUEDE CONTENER TRAZAS DE LECHE

@ Fan 4855 PUEDE CONTENER TRAZAS DE SOJA, ALMENDRAS, MANI, AVELLANA

VIDA UTIL | 12 MESES




DELICEL | MINICOOKIES COCO

EXCESO EN
AZUCARES

DELICEL (G2
MINI COOKIES 4

CALORIAS

& .
INDUSTRIA PESO
= ARGENTINA @ NETO Bﬂg

s 1 yo&

INFORMACION NUTRICIONAL

A Cantidades por Porcion « | Cantidades por Porcion *

I‘NJPRI} MIAB(;‘IEP Quantidade por Porgéo %VD(*) Quantidade por Porgio %VD(*)

; Valor energético 40 o1 £aa | 7 | GrasasSaturadas 3 1
INFORMAGAO Valor calérico ) Gorduras Saturadas " 8
NUTRICIONAL garlﬁohdidr?tos 2g 7 graﬁas Trgrns 0g

arboidratos orduras Trans

Porcién (g) 30 5 galletitas |“proteinas Fibra Alimentaria
Porgéo Protein 064¢ 1| Fibra Alimentar 01g 0
Porciones por envase 5 aprox. | Grasas Totales Sodio
Porcdes Gorduras Totais 44g 8 Sadio o4 mg 2

* Valores diarios con base a una dieta de 2000 kcal u 8400 kJ. Sus valores diarios pueden ser mayores o menores dependiendo de sus necesidades energéticas.
*Valores diarios baseados em uma dieta de 2.000 kcal ou 8.400 k). Seus valores didrios podem ser maiores ou menor dependendo de suas necessidades de energia.

INGREDIENTES

Harina de arroz, aziicar, almidon de maiz, fécula de mandioca, aceite de girasol alto oleico, mezcla de aceite vegetal interesterifica-
do con aceite vegetal, glucosa, huevo en polvo, emulsionante (INS 471), sal, leudantes quimicos (INS 341i, INS 500ii, INS 503ii),
aromatizante idéntico al natural coco, estabilizante (INS 415), conservador (INS 282).

ALERGENOS ALIMENTARIOS

O CONTIENE HUEVO %ﬁONTIENE SULFITOS PUEDE CONTENER TRAZAS DE LECHE

8<%e,

%552 PUEDE CONTENER TRAZAS DE SOJA, ALMENDRAS, MANI, AVELLANA

&’
999

VIDA UTIL | 12 MESES




DELICEL | MINICOOKIES CHOCOLATE

EXCESO EN
AZUCARES

DELICEL (G
MINI COOKIES 7%

TOTALES

EXCESO EN
CALORIAS

INFORMACION NUTRICIONAL

A Cantidades por Porcion « | Cantidades por Porcion "

INNJ,PRI}MIAJ;‘IRP Quantidade por Porgéo %VD(*) Quantidade por Porgao %VD(*)

A Valor energético . Grasas Saturadas
INFORMACAO Valor caldrico 130 Keal : 544 K T | Gorduras Saturadas 38 1
NUTRICIONAL garlﬁuh[:dr?tos 22 7 gragas Tr:}ns 0g B
Porcin ()30 5 galletas | prgeinas Filra Almentar
Porgdo Protein 084g 1| Fibra Alimentar 06g 2
Porciones por envase 5 aprox. | G Total Sodi
Porcdes Corduras Totals 438 8 | o 51mg 2

*Valores diarios con base a una dieta de 2000 keal u 8400 kJ. Sus valores diarios pueden ser mayores o menores dependiendo de sus necesidades energéticas.
*Valores diarios baseados em uma dieta de 2.000 kcal ou 8.400 k). Seus valores didrios podem ser maiores ou menor dependendo de suas necessidades de energia.

INGREDIENTES

Harina de arroz, aziicar, almidon de maiz, fécula de mandioca, aceite de girasol alto oleico, mezcla de aceite vegetal interesterifica-
do con aceite vegetal, glucosa, cacao en polvo, huevo en polvo, emulsionante (INS 471), sal, leudantes quimico (INS 341i, INS 500ii,
INS 503ii), aromatizante artificial chocolate, estabilizante (INS 415), conservador (INS 282), colorante natural (INS 150d).

ALERGENOS ALIMENTARIOS

O CONTIENE HUEVO %ﬂCUNTIENE SULFITOS PUEDE CONTENER TRAZAS DE LECHE

°33 co PUEDE CONTENER TRAZAS DE SOJA, NUECES, ALMENDRAS, MANI, AVELLANA

VIDA UTIL | 12 MESES




477 FYIY & Y —

BIZCOCHOS
SALADOS

BOLSAS 180g




DELICEL | BIZCOCHOS SALADOS TRADICIONALES

GRASAS
TOTALES

Ministerio

DELICEL

BIZCOCHOS

— TRADICIONALES —

PASTON ARGENTINA —

& chre jéwze;w

IOUSTRIA | S20HD SALD0 U8R G GLTENFRE SATE BSCTS BREOTOS OIS S . NETWL! 02
ARGH AN AROMATIZANTEDETICO ALNATURAL SHBOR PAN.TEIOR BRASO 18%.SHTACE (180g

INFORMACION NUTRICIONAL

3 Cantidades por Porcion « | Cantidades por Porcion *

LNJPRI}M&(;‘IRF Quantidade por Porgio %VD(*) Quantidade por Porgio %VD(*)

i Valor energético 45 ey 5401 6 | GrasasSaturadas 2 10
INFORMAGAO Valor caldrico ) Gorduras Saturadas ~*%
NUTRICIONAL Carbohidratos 20 7 Grasas Trans 0g

= - Carboidratos g Gorduras Trans
Fg:cg%" ()30 6 galletitas Proteinas 0 1 Fibra Alimentaria 0.2 1
Purgmnes por envase 10 aprox Protein 8 Fibra Alimentar -
- | Grasas Totales Sodio

Porgdes Gorduras Totais Slg ! Sédio 242 mg 10

*Valores diarios con base a una dieta de 2000 kcal u 8400 k). Sus valores diarios pueden ser mayores o menores dependiendo de sus necesidades energéticas.
*Valores diarios baseados em uma dieta de 2.000 kcal ou 8.400 k). Seus valores diarios podem ser maiores ou menor dependendo de suas necessidades de energia.

INGREDIENTES

Harina de arroz, almidon de maiz, aceite vegetal interesterificado, fécula de mandioca, glucosa, sal, leudantes quimicos (INS 503ii,
INS 500ii, INS 341i), emulsionante (INS 471), estabilizante (INS 415), aromatizante idéntico al natural pan, colorante natural (INS
160 b).

ALERGENOS ALIMENTARIOS
% CONTIENE SULFITOS PUEDE CONTENER TRAZAS DE LECHE

08

.,Q:ZQ PUEDE CONTENER TRAZAS DE SOJA, ALMENDRAS, MANI, AVELLANA

VIDA UTIL | 12MESES



DELICEL | BIZCOCHOS SALADOS PIZZA

INFORMACION NUTRICIONAL

3 Cantidades por Porcion « | Cantidades por Porcion *
INFORMACION Quantidade por Porgéo %VD(*) Quantidade por Porgéo %VD(*)

GRASAS

TOTALES NUTRICIONAL Valor energético a1 o1 . 5481 7 | GrasasSaturadas 91 10
] INFORMAGAO Valor caldrico cal: Gorduras Saturadas  ~"' &
NUTRICIONAL Carbohidratos 20g 7 | Grasas Trans 0g
Porcion (2) 30 6 galletitas Carboidratos Gorduras Trans
Porga0 ‘ Proteinas 0,69 1| Fibra Alimentaria 0, 1
Purgiones por envase 10 aprox Protein dadl Fibra Afimentar -
X - | Grasas Totales Sodio
Porgdes Gorduras Totais b4g 10 Sodio 210 mg 1

*Valores diarios con base a una dieta de 2000 kcal u 8400 k). Sus valores diarios pueden ser mayores o menores dependiendo de sus necesidades energéticas.
*Valores diarios baseados em uma dieta de 2.000 kcal ou 8.400 k). Seus valores diarios podem ser maiores ou menor dependendo de suas necessidades de energia.

INGREDIENTES

Harina de arroz, almidon de maiz, aceite vegetal interesterificado, fécula de mandioca, aromatizante idéntico al natural sabor pizza,
glucosa, sal, leudantes quimicos (INS 503ii, INS 500ii, INS 341i), emulsionante (INS 471), estabilizante (INS 415), colorante natural
(INS 160 b).

ALERGENOS ALIMENTARIOS

QOCONTIENE SULFITOS PUEDE CONTENER TRAZAS DE LECHE

2§§g’§ PUEDE CONTENER TRAZAS DE SOJA, ALMENDRAS, MANi, AVELLANA

fouss | g g | IR VIDA UTIL | 12MESES




DELICEL | BIZCOCHOS SALADOS QUESO

INFORMACION NUTRICIONAL

3 Cantidades por Porcion « | Cantidades por Porcion *
GRASAS - INFORMACION Quantidade por Porgéo %VD(*) Quantidade por Porgéo %VD(*)
TOTALES NUTRICIONAL R —
o alor energético 130 Kcal : 544 kJ 7 Grasas Saturadas 22 10
Ministerio : Farin INFORMAGAO Valor caldrico Gorduras Saturadas  ~" %
NUTRICIONAL Carbohidratos 20 7 | Grasas Trans 0g 5
Porcis 20 6 galletit Carboidratos g Gorduras Trans
Pg:cg%" ® Galletitas I™prytenas 0 1 Fibra Alimentaria 0.2 1
Purgmnes por envase 10 aprox Protein o E Fibra Alimentar -
- | Grasas Totales Sodio
Porgdes Gorduras Totais 5.2¢ J Sédio 246 mg 10
*Valores diarios con base a una dieta de 2000 kcal u 8400 k). Sus valores diarios pueden ser mayores o menores dependiendo de sus necesidades energéticas.
*Valores diarios baseados em uma dieta de 2.000 kcal ou 8.400 k). Seus valores diarios podem ser maiores ou menor dependendo de suas necessidades de energia.
— GRUYERE & PARMESANO — INGREDIENTES
SABOR Harina de arroz, almidon de maiz, aceite vegetal interesterificado, fécula de mandioca, glucosa, sal, leudantes quimicos (INS 503ii,
c INS 500ii, INS 341i), emulsionante (INS 471), estabilizante (INS 415), aromatizante idéntico al natural sabor queso, colorante natural

: , \ (INS 160 h).
S CI-G ALERGENOS ALIMENTARIOS

*'AS ION AR GT I NA : % CONTIENE SULFITOS PUEDE CONTENER TRAZAS DE LECHE

Mf‘ & j&ﬂﬁlﬂ/ a 3\;%“ PUEDE CONTENER TRAZAS DE SOJA, ALMENDRAS, MANI, AVELLANA

4
B | Tl s | e VIDA UTIL | 12MESES




DELICEL | BIZCOCHOS SALADOS OLIVA

EXCESO EN
GRASAS
TOTALES

EXCESO EN
GRASAS
SATURADAS,

EXCESO EN

EXCESO EN

INFORMACION NUTRIGIONAL

3 Cantidades por Porcion + | Cantidades por Porcion *
INFORMACION Quantidade por Porgio %VD(*) Quantidade por Porgio %VD(*)
NUTRIGIONAL Valor energético 450 ooy 544 7 | Grasas Saturadas 99 10
INFORMAGAO Valor caldrico : Gorduras Saturadas > ®
NUTRICIONAL Carbohidratos 2 7 | Grasas Trans 0g
Porcis 20 6 galletit Carboidratos g Gorduras Trans
Pg:cg:]" ® Galletitas I™prytenas 0 1 Fibra Alimentaria 0.2 1
Purgiones por envase 10 aprox Protein o E Fibra Alimentar -

X - | Grasas Totales Sodio
Porgdes Gorduras Totais 5.2¢ 2 Sédio 246 mg 10
*Valores diarios con base a una dieta de 2000 kcal u 8400 k). Sus valores diarios pueden ser mayores o menores dependiendo de sus necesidades energéticas.
*Valores diarios baseados em uma dieta de 2.000 kcal ou 8.400 k). Seus valores diarios podem ser maiores ou menor dependendo de suas necessidades de energia.

INGREDIENTES

Harina de arroz, almidon de maiz, aceite vegetal interesterificado, fécula de mandioca, glucosa, sal, leudantes quimicos (INS 503ii,
INS 500ii, INS 341i), emulsionante (INS 471), estabilizante (INS 415), aromatizante idéntico al natural sabor aceituna, colorante

natural (INS 160 b).

ALERGENOS ALIMENTARIOS

QOCONTIENE SULFITOS PUEDE CONTENER TRAZAS DE LECHE

2§§g’§ PUEDE CONTENER TRAZAS DE SOJA, ALMENDRAS, MANi, AVELLANA

VIDA UTIL | 12MESES



TOSTADITAS

BOLSAS x 100g




DELICEL | TOSTADITAS N°1

INDUSTRIA
ARGENTINA

NETWI.7 01
v 100g

INFORMACION NUTRIGIONAL

3 Cantidades por Porcion « | Cantidades por Porcion *
INFORMACION Quantidade por Porgao %VD(*) Quantidade por Porgao %VD(*)

T L [ T :
L Camimee 58 B | Gty 08
Fg:g%f:]“ (@30 13 tostaditas Proteinas 20¢ 3 | FibraMlimentaria ' 3
Porciones por envase 4 aprox. E;gtsl:: Totales : E?J;)Ahmentar :
Porgdes Gorduras Totais 1+ 8 0 | Ssdio 201 mg 8

*Valores diarios con base a una dieta de 2000 kcal u 8400 k). Sus valores diarios pueden ser mayores o menores dependiendo de sus necesidades energéticas.
*Valores diarios baseados em uma dieta de 2.000 kcal ou 8.400 k). Seus valores diarios podem ser maiores ou menor dependendo de suas necessidades de energia.

INGREDIENTES

Harina de arroz integral, aziicar, sal, antihumectante (INS 170i).

ALERGENOS ALIMENTARIOS

°:§: PUEDE CONTENER TRAZAS DE LECHE, SOJA, HUEVO, SULFITOS, MANI, ALMENDRAS Y AVELLANAS.

0%

VIDA UTIL | 8 MESES



DELICEL | TOSTADITAS N°2

INFORMACION NUTRICIONAL

3 Cantidades por Porcion « | Cantidades por Porcion *
n EI'I c EI‘ LNJPRI}M&(;{IRF Quantidade por Porgéo %VD(*) Quantidade por Porgéo %VD(*)
A Valor energético . Grasas Saturadas
INFORMAGAOD Valor caldrico 110 Keal : 5481 6 | Gorduras Saturadas OO 0
NUTRICIONAL Carbohidratos Grasas Trans
Carboidratos 228 1 Gorduras Trans Og )
Parcidn (g) 30 13 TOSTADIT. SPru’(el’nas Fibra Alimentaria
Eg:gﬁc?nes poremase 3 Protein 34¢ % | Fibra Alimentar 08¢ 3
i r env aprox. :
olTOSTADITAS Forges Godras Tos 094 | Sin 712 mg g

*Valores diarios con base a una dieta de 2000 kcal u 8400 k). Sus valores diarios pueden ser mayores o menores dependiendo de sus necesidades energéticas.
*Valores diarios baseados em uma dieta de 2.000 kcal ou 8.400 k). Seus valores diarios podem ser maiores ou menor dependendo de suas necessidades de energia.

RICE & CHICKEAS INGREDIENTES

G AR B AN ZOS Harina de arroz integral, harina de garbanzo, aziicar, sal, antihumectante (INS 170i).

ALERGENOS ALIMENTARIOS

0 w 2 :&'W e e S5%2 PUEDE CONTENER SOJA, TRAZAS DE LECHE, HUEVO, SULFITOS, MANi, ALMENDRAS Y AVELLANAS.
j VIDA UTIL | 8 MESES

NETWT.7 02
MRS | o | "RV | @ @

......



DELICEL | TOSTADITAS N°3

INDUSTRIA
ARGENTINA

INFORMACION NUTRIGIONAL

INFORMACGION
NUTRICIONAL
INFORMACAO
NUTRICIONAL

Porcidn (g) 30 13 tostaditas
Porgdo

Porciones por envase  3aprox.
Porgdes

Goantadads po Porese VDC) | Gintidade por Pogdo Vo)
Voorosiieo . 109Keal:456K) 6 | frasssSalwatas 01 g 0
ety 238 B | frsasines s

Proianas 3¢ 5| i pmerlaa 7 3
s 28 0 | S0 215 mg ;

*Valores diarios con base a una dieta de 2000 kcal u 8400 k). Sus valores diarios pueden ser mayores o menores dependiendo de sus necesidades energéticas.
*Valores diarios baseados em uma dieta de 2.000 keal ou 8.400 kl. Seus valores didrios podem ser maiores ou menor dependendo de suas necessidades de energia.

INGREDIENTES

Harina de arroz integral, harina de arvejas, harina de garbanzo, aziicar, sal, antihumectante (INS 170i).

ALERGENOS ALIMENTARIOS

9%

VIDA UTIL | 8 MESES

°:§: PUEDE CONTENER TRAZAS DE LECHE, SOJA, HUEVO, SULFITOS, MANI, ALMENDRAS Y AVELLANAS.




477 FYY & Y —

GEREALES
RELLENOS

BOLSAS 120¢




DELICEL | CEREALES RELLENOS LIMON

DELICEL

EXCESO EN
CALORIAS

CEREAL

RELLENO

SABOR

ALIMENTO A BASE DE HARINA DE
: ARROZ Y ALMIDON DE MAIZ CON
_f. RELLENO SABDR LIMON

LIBRE DE GLUTEN

| 7 | @ @

INFORMACION NUTRIGIONAL

3 Cantidades por Porcion « | Cantidades por Porcion *
INFORMACION Quantidade por Porgio %VD(*) Quantidade por Porgio %VD(*)
NUTRIGIONAL Valor energético 15 oy 536 6 | GrasasSaturadas g3 1
INFORMAGAO Valor caldrico ) Gorduras Saturadas ™
NUTRICIONAL Carbohidratos 93 g | GrasasTrans Og
Porcion (2) 30 Carboidratos g Gorduras Trans

5 Proteinas Fibra Alimentaria
Ez:g?c?nes porenvase ' taza Protein o108 1 Fibra Alimentar noe !
It 2 G Total Sodi
A e | e o :
*Valores diarios con base a una dieta de 2000 kcal u 8400 kJ. Sus valores diarios pueden ser mayores o menores dependiendo de sus necesidades energética
*Valores diarios baseados em uma dieta de 2.000 kcal ou 8.400 k). Seus valores didrios podem ser maiores ou menor dependendo de suas necessidades de e

INGREDIENTES

Harina de arroz, pasta para relleno de reposteria-confiteria sabor limdn (azticar, aceite vegetal, almidon, emulsionantes INS 442, INS
476, INS 332, aromatizantes/saborizantes, antioxidante INS 306), almiddn de maiz, azicar, sal.

ALERGENOS ALIMENTARIOS

2
og X
o

099

VIDA UTIL | 9 MESES

5 PUEDE CONTENER LECHE, SOJA, SULFITOS, HUEVO, MANI, ALMENDRAS Y AVELLANAS.




EXCESO EN
AZUCARES

EXCESO EN
C

CEREAL

RELLENO

SABOR

FRUTILLA
. ALIMENTO A BASE DE HARINA DE |
ARROZ ¥ ALMIDGN DE MAIZ CON

RELLENO SABOR FRUTILLA.
LIBRE DE GLUTEN ‘. 1
|

| | @ @

DELICEL | CEREALES RELLENOS FRUTILLA

INFORMACION NUTRIGIONAL

3 Cantidades por Porcion « | Cantidades por Porcion *
INFORMACION Quantidade por Porgio %VD(*) Quantidade por Porgio %VD(*)
NUTRICIONAL Valor energético 450 yeg) . 5931 6 | GrasasSaturadas 24 1
INFORMAGAO Valor caldrico ) Gorduras Saturadas =" ©
NUTRICIONAL Carbohidratos 23 g | GrasasTrans Og
Purclon ()30 Carboidratos g Gorduras Trans

Proteinas Fibra Alimentaria
Pg:?:::nes porenvase ' taza Protein o108 1 Fibra Alimentar ol !
2 G Total Sodi
vt | G 03 | e g :
*Valores diarios con base a una dieta de 2000 kcal u 8400 kJ. Sus valores diarios pueden ser mayores o menores dependiendo de sus necesidades energética
*Valores diarios baseados em uma dieta de 2.000 kcal ou 8.400 k). Seus valores didrios podem ser maiores ou menor dependendo de suas necessidades de e

INGREDIENTES

Harina de arroz, pasta para relleno de reposteria sabor frutilla (aziicar, grasas vegetales, suero desmineralizado de queso, emulsionantes
INS 322, 416, aromatizantes permitidos, acidulante INS 33), colorantes (INS 124, INS 123, INS 127), almidon de maiz, aziicar, sal.

ALERGENOS ALIMENTARIOS

CONTIENE TRAZAS DE LECHE

S© CONTIENE S0JA

03: PUEDE CONTENER HUEVO, SULFITOS, MANI, ALMENDRAS Y AVELLANAS.

VIDA UTIL | 9 MESES




GEREALES
RELLENOS

ESTUCHES x 240g




DELICEL | CEREALES RELLENOS LIMON

INFORMACION NUTRIGIONAL

CALORIAS ; - — - —
Cantidades por Porcion * Cantidades por Porcion *
P o Ministeio LNJ]ORI}MIA(](E‘IRF Quantidade por Porgio %VDC) | quantidade por Porgdo %VD(’)
- — — P Valor energetico 195 yea) . 536k 6 | GrasasSaturadas 03 1
INFORMAGAO Valor caldrico ) Gorduras Saturadas ™
NUTRICIONAL Carbohidratos 93 Grasas Trans Og
Porcion (2) 30 Carboidratos g Gorduras Trans
5 Proteinas Fibra Alimentaria
Ez:g?nes or enase Protein 0isg Fibra Alimentar 0.0¢ 0
IC v Grasas Totales Sodio
Porgdes Gorduras Totais 3¢ Sédio 42 mg 2
*Valores diarios con base a una dieta de 2000 kcal u 8400 kJ. Sus valores diarios pueden ser mayores o menores dependiendo de sus necesidades energética
*Valores diarios baseados em uma dieta de 2.000 kcal ou 8.400 k). Seus valores didrios podem ser maiores ou menor dependendo de suas necessidades de e

INGREDIENTES

Harina de arroz, pasta para relleno de reposteria-confiteria sabor limdn (azticar, aceite vegetal, almidon, emulsionantes INS 442, INS
476, INS 332, aromatizantes/saborizantes, antioxidante INS 306), almiddn de maiz, azicar, sal.

ALERGENOS ALIMENTARIOS

" \\e 3§%.°: PUEDE CONTENER LECHE, SOJA, SULFITOS, HUEVO, MANI, ALMENDRAS Y AVELLANAS.

99

VIDA UTIL | 9 MESES




DELICEL | CEREALES RELLENOS FRUTILLA

EXCESO EN INFORMACION NUTRIGIONAL

CALORIAS ; - -
Cantidades por Porcion * Cantidades por Porcion *
Mingieio Ministero LNJPRRl’élAﬂﬂRF Quantidade por Porgéo %VD(’) Quantidade por Porgdo %VD(’)
— i Valor energétic 15 o) 53 6 | GrasasSauradas 94 1l
INFORMAGAO Valor caldrico ) Gorduras Saturadas =" &
NUTRICIONAL Carbohidratos 23 g | GrasasTrans Og
Porcion (2) 30 Carboidratos g Gorduras Trans
5 Proteinas Fibra Alimentaria
Ir:z:?:?c:)nes porenvase Y- taza Protein o108 1 Fibra Afimentar ol ’
I 2 Grasas Totales Sodio
Porgdes I | Gorduras Totals 8 6 | sidio 41 mg 2

*Valores diarios con base a una dieta de 2000 kcal u 8400 kJ. Sus valores diarios pueden ser mayores o menores dependiendo de sus necesidades energética
*Valores diarios baseados em uma dieta de 2.000 kcal ou 8.400 k). Seus valores didrios podem ser maiores ou menor dependendo de suas necessidades de e

INGREDIENTES

Harina de arroz, pasta para relleno de reposteria sabor frutilla (aziicar, grasas vegetales, suero desmineralizado de queso, emulsionantes
INS 322, 416, aromatizantes permitidos, acidulante INS 33), colorantes (INS 124, INS 123, INS 127), almidon de maiz, aziicar, sal.

ALERGENOS ALIMENTARIOS

80 CONTIENE SOJA E' CONTIENE TRAZAS DE LECHE

°§§Q: PUEDE CONTENER HUEVO, SULFITOS, MANI, ALMENDRAS Y AVELLANAS.

VIDA UTIL | 9 MESES




DELICEL | CEREALES RELLENOS MENTA

INFORMACION NUTRIGIONAL

EXCESO EN

EXCESO EN

AZUCARES i
CALORIAS INFORM Ac"'m Cantidades por Porcion %UVD(*) Cantidades por Porcion %VD(*)
Miniterio Miristeria s Quantidade por Porgio ° Quantidade por Porgio °
— S : NUTRI m-oNAI' Valor energético Grasas Saturadas
INFORMACAQ Valor caldrico 126 Keal :527 K 6 Gorduras Saturadas 328 15
NUTRICIONAL Carbohidratos 2 7 | Grasas Trans Og
Porcion (2) 30 Carboidratos g Gorduras Trans
5 Proteinas Fibra Alimentaria
Ir:z:?:?c:)nes porenvase Y2 taza Protein 208 ! Fibra Alimentar noe ’
It 2 G Total Sodi
ot | ST aag | e st 2
*Valores diarios con base a una dieta de 2000 kcal u 8400 kJ. Sus valores diarios pueden ser mayores o menores dependiendo de sus necesidades energética
*Valores diarios baseados em uma dieta de 2.000 kcal ou 8.400 k). Seus valores didrios podem ser maiores ou menor dependendo de suas necessidades de e

INGREDIENTES

Harina de arroz, pasta para relleno sabor menta (azicar, aceite vegetal, leche entera en polvo, emulsionante INS 332, aromatizantes
vainillina y esencia de menta, colorantes INS 102, INS 132, INS 133), almiddn de maiz, aziicar, sal.

ALERGENOS ALIMENTARIOS

80 CONTIENE SOJA E' CONTIENE TRAZAS DE LECHE @ CONTIENE TARTRAZINA

8%
O,

52 PUEDE CONTENER HUEVO, SULFITOS, MANi, ALMENDRAS Y AVELLANAS.

o
[31
0

VIDA UTIL | 9 MESES




DELICEL

EXCESOEN

CHOCOLA

CEREALES RELLENOS CHOCOLATE

EXCESO EN
CALORIAS

INFORMACION NUTRIGIONAL

3 Cantidades por Porcion « | Cantidades por Porcion *
INFORMACION Quantidade por Porgdo %VD(*) Quantidade por Porgio %VD(*)
NUTRIGIONAL Valor energético 496 yea) . 597 6 | GrasasSaturadas 98 13
INFORMAGAO Valor caldrico ) Gorduras Saturadas  ~"° &

NUTRICIONAL Carbohidratos 9 7 | Grasas Trans Og
Porcion (2) 30 Carboidratos g Gorduras Trans
5 Proteinas Fibra Alimentaria
Ir:z:?:?c:)nes porenvase > taza Protein 3¢ ! Fibra Alimentar o1 ’
It 2 G Total Sodi
vt | G 4y | e :
*Valores diarios con base a una dieta de 2000 kcal u 8400 kJ. Sus valores diarios pueden ser mayores o menores dependiendo de sus necesidades energética
*Valores diarios baseados em uma dieta de 2.000 kcal ou 8.400 k). Seus valores didrios podem ser maiores ou menor dependendo de suas necessidades de e

INGREDIENTES

Harina de arroz, pasta para relleno de reposteria sabor cacao (aziicar, grasas vegetales, cacao en polvo, emulsionantes INS 322, 476,
aromatizantes permitidos), almidon de maiz, aziicar, cacao, sal, colorante natural caramelo (INS 150d).

ALERGENOS ALIMENTARIOS

89 CONTIENE SOJA <Q“CUNTIENE SULFITOS

°§§Q: PUEDE CONTENER TRAZAS DE LECHE, HUEVO, MANI, ALMENDRA Y AVELLANA.

VIDA UTIL | 9 MESES



ALFAJORES




DELICEL | ALFAJOR CHOCOLATE NEGRO Y DULCE DE LECHE

EXCESO EN
AZUCARES
fr

%DELICEL

ALFAJOR

CH.NEGRO & DDL

ALFAJOR DE CHO RELLENO CON DULCE DE LECHE CUBIERTO CON BAND
DER RIA SEMI AMARGO. LIBRE DE GLUTEN

PESO NETO 80

[
INDUSTRIA ARGENTIN ?

[

INFORMACION NUTRICIONAL

A Cantidades por Porcion « | Cantidades por Porcion *
INNUF.I(.]RI} ylAﬂ(ﬂRlN Quantidade por Porgio %VD(*) Quantidade por Porgéo %VD(*)
A Valor energético 999 Keal : 929 kI 11 | Grasas Saturadas 20 9
INFORMAGAO Valor caldrico cal Gorduras Saturadas " ©
NUTRICIONAL Carbohidratos 22 11 | Grasas Trans 0
Carboidratos § Gorduras Trans g
Proteinas Fibra Alimentaria
II;orciﬁn ()55 1 alfajor | Protein 21g 3 | Fibra Alimentar 05¢g 2
orgao Grasas Totales Sodio
Gorduras Totais 98 171 Sadio 65 mg 3
*Valores diarios con base a una dieta de 2000 kcal u 8400 k). Sus valores diarios pueden ser mayores o menores dependiendo de sus necesidades energéticas.
*Valores diarios baseados em uma dieta de 2.000 kcal ou 8.400 kJ. Seus valores didrios podem ser maiores ou menor dependendo de suas necessidades de energia.

INGREDIENTES

Dulce de leche para reposteria, baiio de reposteria semiamargo, almidon de maiz, harina de arroz, mezcla aceite vegetal interesterifi-
cado con aceite vegetal, aziicar, glucosa, cacao en polvo, emulsionante (INS/E 471), (INS/E 282, INS/E 200), leudante quimico (INS/E
500ii) al natural vainilla, limén y almendra.

ALERGENOS ALIMENTARIOS

QZ. CONTIENE SULFITOS CONTIENE LECHE Y DERIVADOS DE LECHE

0

o,
000,

%0 PUEDE CONTENER SOJA Y DERIVADOS DE SOJA, HUEVO, MANI, ALMENDRA Y AVELLANA.

VIDA UTIL | -

AT




DELICEL | ALFAJOR CHOCOLATE BLANCO Y DULCE DE LECHE

ALFAJOR

CH.BLANCO & DDL

ALFAJOR DE LIMON Y DULCE DE LECHE CUBIERTO CON BANO DE REPOSTERIA
A BASE DE CHOCOLATE BLANCO. LIBRE DE GLUTEN

PESO NETO 80
INDUSTRIA ARGENTIN

INFORMACION NUTRICIONAL

3 Cantidades por Porcion « | Cantidades por Porcion *
INFORMACION Quantidade por Porgio %VD() | quantidade por Porgdo %VD(*)
NUTRIGIONAL Valor energéico 999 yea) . 999 k) 11 | Grasas Saturadas 2 9
INFORMAGAO Valor caldrico ) Gorduras Saturadas  ~" ©
NUTRICIONAL Carbohidratos 3 11 | Grasas Trans 0

Carboidratos g Gorduras Trans g
Proteinas Fibra Alimentaria
Eorciﬁn ()55 1alfajor | Protein 21g 3 | Fibra Alimentar 05g 2
orgao Grasas Totales Sodio
Gorduras Totais 95¢ 1 Sadio 65 mg 3
*Valores diarios con base a una dieta de 2000 kcal u 8400 k). Sus valores diarios pueden ser mayores o menores dependiendo de sus necesidades energéticas.
*Valores diarios baseados em uma dieta de 2.000 kcal ou 8.400 kJ. Seus valores didrios podem ser maiores ou menor dependendo de suas necessidades de energia.

INGREDIENTES

Dulce de leche para reposteria, baiio de reposteria semiamargo, almidon de maiz, harina de arroz, mezcla aceite vegetal intereste-
rificado con aceite vegetal, aziicar, glucosa, cacao en polvo, emulsionante (INS/E 471), (INS/E 282, INS/E 200), leudante quimico
(INS/E 500ii) al natural vainilla, limon y almendra.

ALERGENOS ALIMENTARIOS

%‘, CONTIENE SULFITOS CONTIENE LECHE Y DERIVADOS DE LECHE

Qo

Ll

VIDA UTIL | -

°%§3 PUEDE CONTENER SOJA Y DERIVADOS DE SOJA, HUEVO, MANI, ALMENDRA Y AVELLANA.



DELICEL | ALFAJOR LIMON Y DULCE DE LECHE

EXCESO EN
A

;

ALFAJOR ———

LIMON & DDL

ALFAJOR DE LIMON RELLENO DE DULCE DE LECHE CUBIERTO CON COCO
RALLADO. LIBRE DE GLUTEN

PESOD NETO 70(\{ ~

INDUSTRIA ARGENTINA

-

INFORMACION NUTRICIONAL

3 Cantidades por Porcion « | Cantidades por Porcion *
INFORMACION Quantidade por Porgdo %VD() Quantidade por Porgéo %VD(’)
NUTRICIONAL —

- Valor energético 962 Keal : 1096 kI 1 Grasas Saturadas 26 12
INFORMAGAD Valor calérico cal : Gorduras Saturadas ~ £°8
NUTRICIONAL Carbohidratos Grasas Trans
Carboidratos 43¢ 141 Gorduras Trans Og
Aziicares totales 43 i i i
Eorciﬁn (¢) 70g 1 alfajor Azticares afiadidos 25 F:B:g ﬁ“mg::gpa 07¢g 3
orgdo Proteinas Sodio
Protein 358 5 | Sodio 101 mg 4
Grasas Totales
Gorduras Totais 848 15

*Valores diarios con base a una dieta de 2000 kcal u 8400 kJ. Sus valores diarios pueden ser mayores o menores dependiendo de sus necesidades energéticas.
*Valores dirios baseados em uma dieta de 2.000 kcal ou 8.400 kJ. Seus valores didrios podem ser maiores ou menor dependendo de suas necessidades de energia.

INGREDIENTES

Dulce de leche para reposteria, harina de arroz, aziicar, almidon de maiz, fécula de mandioca, aceite vegetal interesterificado, coco
rallado, glucosa, huevo en polvo, fibra de limén, emulsionante (INS/E 471), sal, leudantes quimicos (INS/E 341i, INS/E 500ii, INS/E 503ii),
estabilizante (INS/E 415), aromatizante idéntico al natural limdn, conservantes (INS/E 282, INS/E 202), colorante natural (INS/E 160b).

ALERGENOS ALIMENTARIOS

Qﬁ. CONTIENE SULFITOS CONTIENE LECHE Y DERIVADOS DE LECHE

Qo0

°

VIDA UTIL | -

°§§§ PUEDE CONTENER SOJA Y DERIVADOS DE SOJA, HUEVO, MANI, ALMENDRA Y AVELLANA.




DELICEL | ALFAJOR COCO Y DULCE DE LECHE

INFORMACION NUTRICIONAL

A Cantidades por Porcion « | Cantidades por Porcion "
INFORMACION Quantidade por Porgio %VD() | quantidade por Porgio %VD(")
NUTRICIONAL -
. Valor energético 962 Keal : 1096 k) 3 Grasas Saturadas 26 12
I INFORMAGAD Valor caldrico cal: Gorduras Saturadas ~ :° 8
NUTRICIONAL Carbohidratos 13g 14 | Grasas Trans 0
| Carboidratos Gorduras Trans g
Aziicares totales 26 i i i
: ll;orciﬁn (2) 10g 1 alfajor Azticares afiadidos 25 F:g:g ﬂ:mgmgpa 07¢g 3
orgao Proteinas Sodio
: Protein 35¢ 5 | Sedio 101 mg 4
| Grasas Totales
| L ————————] A L FA] 0 R E——— Gorduras Totais 874 g 15
*Valores diarios con base a una dieta de 2000 kcal u 8400 kJ. Sus valores diarios pueden ser mayores o menores dependiendo de sus necesidades energéticas.
*Valores diarios baseados em uma dieta de 2.000 kcal ou 8.400 kJ. Seus valores diarios podem ser maiores ou menor dependendo de suas necessidades de energia.

I ALFAJOR DE COCO RELLENO CON DULCE DE LECHE CUBIERTO CON INGREDIENTES

COGO RALLADO. LIBRE DE GLUTEN

Dulce de leche para reposteria, harina de arroz, aziicar, almidén de maiz, fécula de mandioca, aceite vegetal interesterificado,
PE M E T 0 \ coco rallado, glucosa, huevo en polvo, fibra de limon, emulsionante (INS 471), sal, leudantes quimicos (INS 341i, INS 500ii, INS
/én USTRIA ARGENTINA 503ii) , aromatizante idéntico al natural coco, estabilizante (INS 415), conservador (INS 282, INS 202).

ALERGENOS ALIMENTARIOS

Qﬁ. CONTIENE SULFITOS CONTIENE LECHE Y DERIVADOS DE LECHE

o

°§§3 PUEDE CONTENER SOJA Y DERIVADOS DE SOJA, MANI, ALMENDRA Y AVELLANA.

VIDA UTIL | -



DELICEL | ALFAJOR MAICENA Y DULCE DE LECHE

INFORMACION NUTRICIONAL

A Cantidades por Porcion « | Cantidades por Porcion -
INFORMACION Quantidade por Porgio %VD() | quantidade por Porgdo %VD(")
NUTRICIONAL Valor energético Grasas Saturadas
il 2 262 Keal : 1096 k) 13 26g 12
INFORMACAO Valor calérico Gorduras Saturadas
- EXCESO EN NUTRICIONAL Carbohidratos Grasas Trans
S = Carboidratos A3g 141 Gorduras Trans Og
Aziicares totales 26 i i i
2 ll;orciﬁn (2) 10g 1 alfajor Azicares afiadidos 25 F:Blr.g ﬂ:mgmgpa 07¢g 3
! A orgao Protejnas Sodio
' Protein 35¢ 5 | Sedio 101 mg 4
Grasas Totales
e A I- FAJ 0 R T — Gorduras Totais 84 g 15

*Valores diarios con base a una dieta de 2000 kcal u 8400 kJ. Sus valores diarios pueden ser mayores o menores dependiendo de sus necesidades energéticas.
*Valores diarios baseados em uma dieta de 2.000 kcal ou 8.400 kJ. Seus valores diarios podem ser maiores ou menor dependendo de suas necessidades de energia.
ALFAJOR DE VAINILLA RELLENO DE DULCE DE LECHE CUBIERTO CON INGREDIENTES

COCO RALLADO. LIBRE DE GLUTEN
A Dulce de leche para reposteria, harina de arroz, aziicar, almiddn de maiz, fécula de mandioca, aceite vegetal interesterificado, coco rallado,
PESOD NETO 70 ﬁ » glucosa, huevo en polvo, fibra de limon, emulsionante (INS 471), sal, aromatizante idéntico al natural vainillay manteca, leudantes quimicos
INDUSTRIA ARGENTINA (INS 341, INS 500ii, INS 503ii) , estabilizante (INS 415), conservadores (INS 282, INS 202), colorante natural (INS 160b).

ALERGENOS ALIMENTARIOS

Qﬁ. CONTIENE SULFITOS El CONTIENE LECHE Y DERIVADOS DE LECHE

S0

°§§§ PUEDE CONTENER SOJA Y DERIVADOS DE SOJA, MANI, ALMENDRA Y AVELLANA.

VIDA UTIL | -



DELICEL | ALFAJOR PISTACHO Y DULCE DE LECHE

INFORMACION NUTRICIONAL

A Cantidades por Porcion « | Cantidades por Porcion "
INFORMAGION Quantidade por Porgao %VD() | quantidade por Porcdo %VD(")
NUTRICIONAL -
. Valor energético 262 Keal : 1096 kI 13 Grasas Saturadas 26 12
INFORMAGAD Valor caldrico oal: Gorduras Saturadas ~ :° 8
EXCESO EN || EXCESO EN NUTRICIONAL Carhohidratos Grasas Trans
AzUCARES || caLorias Carboidratos 43g 14| Gorduras Trans Og
Aziicares totales 26 i i i
lI:nrcijin (g) T0g 1alfajor | Azicares afadidos 25 F:B:g ﬂ:mga{:;la 07g 3
orgao Proteinas Sodio
Protein 35¢ 5 | Sedio 101 mg 4
Grasas Totales
Gorduras Totais 848 15
*Valores diarios con base a una dieta de 2000 kcal u 8400 kJ. Sus valores diarios pueden ser mayores o menores dependiendo de sus necesidades energéticas.
*Valores diarios baseados em uma dieta de 2.000 kcal ou 8.400 kJ. Seus valores diarios podem ser maiores ou menor dependendo de suas necessidades de energia.

INGREDIENTES

Dulce de leche para reposteria, harina de arroz, aziicar, almidén de maiz, fécula de mandioca, aceite vegetal interesterificado, coco
rallado, glucosa, huevo en polvo, fibra de limon, emulsionante (INS 471), sal, leudantes quimicos (INS 341i, INS 500ii, INS 503ii),
aromatizante idéntico al natural pistacho, estabilizante (INS 415), conservadores (INS 282, INS 202), colorante natural (INS 141ii).

ALERGENOS ALIMENTARIOS

%’ CONTIENE SULFITOS @ CONTIENE LECHE Y DERIVADOS DE LECHE

5

%

0,
°6

2o PUEDE CONTENER SOJA Y DERIVADOS DE SOJA, MANI, ALMENDRA Y AVELLANA.

VIDA UTIL | -

o
9850




PREMEZCLAS

BOLSAS x 500g




DELICEL | PREMEZCLA PAN CASERA

INFORMACION NUTRICIONAL

INFORMACION NUTRICIONAL
INFORMAGAO NUTRICIONAL
Porcion (g) 40 4 Cucharadas de sopa.
Porgio Porciones por envase :12 aprox
Cantidades por Porcion *
Quantidade por Porgiio %VD(%)

Val ot .

Valor energético 139 gl : 52 kI 1
Carbohidratos

Carboidratos 3¢ 1
Proteinas

Protein 18¢ 24
Grasas Totales

Gorduras Totais 04¢g 08
Grasas Saturadas

Gorduras Saturadas 0.1¢ 0
Grasas Trans 0g

Gorduras Trans

Fibra Alimentaria

Fibra Alimentar 0.1¢ 0
Sodio

Sadio 162 mg 1

* Valores diarios con base a una dieta de 2000 kcal u 8400 kl.
Sus valores diarios pueden ser mayores o menores dependiendo
de sus necesidades energeéticas.

* Valores diarios baseados em uma dieta de 2.000 kcal ou
8.400 k. Seus valores diarios podem ser maiores ou menor
dependendo de suas necessidades de energia.

VIDA UTIL | 10 MESES

INGREDIENTES

Almidon de maiz, harina de arroz, fécula de mandioca, leche en polvo descrema-
da, aziicar, sal, estabilizante (INS (E) 415), emulsionante (INS (E) 471).

ALERGENOS ALIMENTARIOS

QOCONTIENE SULFITOS CONTINE LECHE

8% PUEDE CONTENER TRAZAS DE SOJA

.0
S99



DELICEL | PREMEZCLA PIZZA

INFORMACION NUTRICIONAL

INFORMAQM NUTRICIONAL
Porcion (g) 40 4 Cucharadas de sopa.
Porgéo

Equivale a 1 porcion de pizza , cantidad de porciones por envase:12
Equivalente a 1 porcao pizza, nimero de porgdes por embalagem: 12
Cantidades por Porcion 0 *
Quantidade por Porcao ToVD(*)

Valor energético .

Valor calérigco 142 Keal : 594 kI 1
Carbohidratos

Carboidratos 3¢ 10
Proteinas

Protein 19g 40
Grasas Totales

Gorduras Totais 12g 2
Grasas Saturadas

Gorduras Saturadas 07¢g 3
Grasas Trans

Gorduras Trans 00¢g 0
Fibra Alimentaria

Fibra Alimentar 01g 0.4
Sodio

Sodio 235 mg 10

*Valores diarios con base a una dieta de 2000 kcal u 8400 kJ.
Sus valores diarios pueden ser mayores o menores dependiendo
de sus necesidades energéticas.

* Valores diarios baseados em uma dieta de 2.000 kcal ou
8.400 k. Seus valores diarios podem ser maiores ou menor
dependendo de suas necessidades de energia.

VIDA UTIL | 10 MESES

INGREDIENTES

Almidon de maiz, harina de arroz, fécula de mandioca, leche en polvo descremada,
sal, anicar, estabilizante (INS (E) 415), leudante quimico (INS (E) 500 ii), emulsion-
ante (INS (E) 471).

ALERGENOS ALIMENTARIOS
QOGUNTIENE SULFITOS CONTINE LECHE

$$%% PUEDE CONTENER TRAZAS DE SOJA

o



DELICEL | PREMEZCLA UNIVERSAL

INFORMACION NUTRICIONAL INGREDIENTES

=T r Almidon de maiz, harina de arroz, fécula de mandioca, estabilizante (INS (E)
] INFORMACION NUTRICIONAL 415), emulsionante (INS (F) 471).
= INFORMAGAO NUTRICIONAL
L Porcidn (g) 40 4 Cucharadas de sopa. ALERGENOS AIMENTARIOS
o Porgao Porcianes por envase 12 aprox (@ CONTIENE SULFITOS ~(d]] PUEDE CONTENER TRAZAS DE LECHE
P Cantidades por Porcidn %VD(*) n
E Quantidade por Porgao ‘L:é;: PUEDE CONTENER TRAZAS DE S0JA
Valor energético . ’
: Valor calérﬁ:u 139 Keal - 582K) 1
A Carbohidratos
2 Carboidratos 3B g N
Proteil
= s 108 10
8 Grasas Totales 15 05
- Gorduras Totais ~g ’
Y Grasas Saturadas
2 Gorduras Saturadas 011 8 0
Grasas Trans
g Gorduras Trans Og
= Fibra Alimentaria
g Fibra Alimentar 03¢ 12
Sodio
‘% Sdio 24 mg 0
" *Valores diarios con base a una dieta de 2000 keal u 8400 kJ.
= Sus valores diarios pueden ser mayores o menores dependiendo
< de sus necesidades energéticas.
-l * Valores didrios baseados em uma dieta de 2.000 kcal ou
= 8.400 k. Seus valores didrios podem ser maiores ou menor
] dependendo de suas necessidades de energia.

VIDA UTIL | 10 MESES




DELICEL | BIZCOCHUELO CHOCOLATE

INFORMACION NUTRICIONAL INGREDIENTES

v Aziicar, almidon de maiz, harina de arroz, cacao en polvo amargo, leudantes
IN FORMACIQN NUTRICIONAL quimicos (INS (E) 500 i, INS (E) 341i), emulsionante (INS (E) 415), sal, aromatizante
INFORMAGAO NUTRICIONAL vainillina, colorante(INS (E) 150 ).
Porcidn (g) 50 5 Cucharadas de sopa. ALERGENOS Al_lMENTAR"]S
Porgéo _
Equivale a 1 porcién de bizcochuelo, cantidad de porciones por envase:10 Q;‘,UUN“ENf SULFITOS PUEDE CONTENER TRAZAS DE LECHE
Equivalente a 1 porgéo de pao de I6, nimero de porgdes por embalagem: 10 °
Cantidades por Porcion " 23}:’: PUEDE CONTENER TRAZAS DE S0JA
- = %V\VD(*) S
Quantidade por Porgio
Valor energético .
Valor calérigcu 197 Keal : 799 kI 10
Carbohidratos
Carboidratos 46 ¢ 15
Proteinas
Protein 07¢g 1
Grasas Totales
Gorduras Totais 05¢ 1
Grasas Saturadas
Gorduras Saturadas 0.2¢g 1
Grasas Trans
Gorduras Trans Og 0
Fibra Alimentaria
Fibra Alimentar 04g 0
Sodio
Sadio 98 mg 4

* Valores diarios con base a una dieta de 2000 kcal u 8400 kJ.
Sus valores diarios pueden ser mayores 0 menores dependiendo
de sus necesidades energéticas.

* Valores diarios baseados em uma dieta de 2.000 kcal ou
8.400 k. Seus valores diarios podem ser maiores ou menor
dependendo de suas necessidades de energia.

VIDA UTIL | 10 MESES




DELICEL | BIZCOCHUELO VAINILLA

INFORMACION NUTRICIONAL INGREDIENTES

7 Aniicar, almidon de maiz, harina de arroz, leudantes quimicos (INS (E) 500 i, INS
INFORMACION NUTRICIONAL () 341i), emulsionante (INS (F) 415),sal, aromatizante vainilina.
INFORMAGAO NUTRICIONAL
Porcion (g) 50 5 Cucharadas de sopa. ALERGENOS ALIMENTARIUS
Porgdo =
% CONTIENE SULFITOS PUEDE CONTENER TRAZAS DE LECHE
Equivale a 1 porcion de bizcochuelo,, cantidad de porciones por envase:10
Equivalente a 1 porgdo de pao de 19, nimero de porgdes por embalagem: 10 420
- — %22 PUEDE CONTENER TRAZAS DE SOJA
Cantidades por Porcion %VD(*) o
Quantidade por Porgio °
Val et .
Valor energético 187 Keal : 782 kI g
Garbohidratos
Carboidratos 45 g 15
Proteinas
Protein 06¢g 1
Grasas Totales
Gorduras Totais 01g 0
Grasas Saturadas
Gorduras Saturadas 00¢g 0
Grasas Trans
Gorduras Trans Og 0
Fibra Alimentaria
Fibra Alimentar 0.2¢g 1
Sodio
Sadio 33mg 1

* Valores diarios con base a una dieta de 2000 kcal u 8400 k.
Sus valores diarios pueden ser mayores o menores dependiendo
de sus necesidades energeéticas.

* Valores diarios baseados em uma dieta de 2.000 kcal ou
8.400 k. Seus valores diarios podem ser maiores ou menor
dependendo de suas necessidades de energia.

VIDA UTIL | 10 MESES




DELICEL | REBOZADOR

INFORMACION NUTRICIONAL

INFORMACION NUTRICIONAL
INFORMAGAO NUTRICIONAL
Porcion (g) 30 3 Cucharadas de sopa.

Porgao

Cantidades por Porcion oL UN(*

Quantidade por Porgio %VD(*)
Valor energético .

Valor caldrﬁ:o 121 Keal : 506 kI 6
Carbohidratos

Carboidratos 26 g 9
Proteinas

Protein 095¢ 1
Grasas Totales

Gorduras Totais 15¢ 3
Grasas Saturadas

Gorduras Saturadas 0.1¢ 0
Grasas Trans 0g

Gorduras Trans

Fibra Alimentaria

Fibra Alimentar 03¢ 1
Sodio

Sédio 24 mg 1

*Valores diarios con base a una dieta de 2000 keal u 8400 kJ.

Sus valores diarios pueden ser mayores o menores dependiendo
de sus necesidades energéticas.

* Valores didrios baseados em uma dieta de 2.000 kcal ou
8.400 k. Seus valores didrios podem ser maiores ou menor
dependendo de suas necessidades de energia.

VIDA UTIL | 10 MESES

INGREDIENTES

Harina de arroz, almidon de maiz, fécula de mandioca, aceite de girasol alto oleico
glucosa, estabilizante (INS 415), sal, leudantes quimicos (INS 500ii, 341i), aromati-
zante idéntico al natural sabor pan, conservador (INS 282).

ALERGENOS ALIMENTARIOS

%oﬂﬂNTIENE SULFITOS PUEDE CONTENER TRAZAS DE LECHE

fog;: PUEDE CONTENER TRAZAS DE SOJA, MANi, ALMENDRA, AVELLANA



DELICEL | PAN INTEGRAL

INFORMACION NUTRICIONAL

INFORMACION NUTRICIONAL
INFORMAGAO NUTRICIONAL
Porcion (g) 50 5 Cucharadas de sopa.

Porgao

Cantidades por Porcion

Quantidade por Porgiio %VD(*)
Val gti .

Vlor SEreelicd 175 Keal : 715 k 9
Carbohidratos

Carboidratos 34 ¢ L
Proteil

Protein 41¢ 6
G Total

Gorduras Totais 188 3
Grasas Saturadas

Gorduras Saturadas 016 ¢ 1
Grasas Trans 0

Gorduras Trans g

Fibra Alimentaria

Fibra Alimentar 31g 15
Sodi

Sidio 17mg 0

Sus valores diarios pueden ser mayores o menores dependiendo
de sus necesidades energéticas.

* Valores didrios baseados em uma dieta de 2.000 kcal ou
8.400 kl. Seus valores didrios podem ser maiores ou menor
dependendo de suas necessidades de energia.

VIDA UTIL | 10 MESES

*Valores diarios con base a una dieta de 2000 keal u 8400 kJ.

INGREDIENTES

Harina de arroz integral, harina de garbanzo, harina integral de trigo sarraceno,
almidon de maiz, azticar, harina de lino, inuline, goma xantica como estabilizan-
te (INS 415)

ALERGENOS ALIMENTARIOS

%oﬁﬂNTIENE SULFITOS PUEDE CONTENER TRAZAS DE LECHE

8% PUEDE CONTENER TRAZAS DE SOJA.



DELICEL | BIZCOCHUELO NARANJA

EXCESO EN
AZUCARES

EXCESO EN
CALORIAS

INFORMACION NUTRICIONAL

INFORMACION NUTRICIONAL
INFORMAGAO NUTRICIONAL
Porcion (g) 40 4 Cucharadas de sopa.

Porgao
Equivale a 1 porcion de bizcochuelo, cantidad de porciones por envase:10
Equivalente a 1 porgdo de pao de 19, nimero de porgdes por embalagem: 10
Cantidades por Porcion 0 *
Quantidade por Porgio %VD(*)
Valor energético .
Vo e 146 Kcal : 611k 1
Carbohidratos
Carboidratos 36 ¢ 12
Proteinas
Protein 058 1
Grasas Totales
Gorduras Totais 01g 1
Grasas Saturadas
Gorduras Saturadas 00g 0
Grasas Trans
Gorduras Trans Og 0
Fibra Alimentaria
Fibra Alimentar 01¢g 0
Sodio
Sédio 10 mg 3

* Valores diarios con base a una dieta de 2000 kcal u 8400 k.
Sus valores diarios pueden ser mayores o menores dependiendo
de sus necesidades energeéticas.

* Valores diarios baseados em uma dieta de 2.000 kcal ou
8.400 k. Seus valores diarios podem ser maiores ou menor
dependendo de suas necessidades de energia.

VIDA UTIL | 10 MESES

INGREDIENTES

Axziicar, almidon de maiz, harina de arroz, leudantes quimicos (INS 500ii), INS
341i), aromatizante idéntico al natural naranja, emulsionante (INS 415), sal.

ALERGENOS ALIMENTARIOS

Q CONTIENE SULFITOS PUEDE CONTENER TRAZAS DE LECHE

8% PUEDE CONTENER TRAZAS DE SOJA



DELICEL | PREMEZCLA NOQUIS

INFORMACION NUTRIGIONAL INGREDIENTES

Almidon de maiz, papa deshidratada, harina de arroz, fécula de mandioca, sal,

IN FORMAGI(:IN NUTRICIONAL estahilizante (INS (E) 415), emulsionante (INS (E) 471.
INFORMAGAO NUTRICIONAL

Porcion (g) 40 4 Gucharadas de sopa. AI_ERGENOS AI.IMENTARIOS

Porgao =
%"GUNTIENE SULFITOS PUEDE CONTENER TRAZAS DE LECHE

Equivale a 1 porcion de fioquis , cantidad de porciones por envase:12
Equivalente a 1 porgao nhogque, niimero de porgdes por embalagem: 12

0§%%
Cantidades por Porcién V(" 4% PUEDE CONTENER TRAZAS DE SOJA

Quantidade por Porgao

Val éti .
Vo oleeeie 134 Keal : 561 k)

e n
o1 i
e 03¢ o
Gt 00g o
Gl 00 o
o finoats 0 ;
i emg ;

* Valores diarios con base a una dieta de 2000 kcal u 8400 kJ.
Sus valores diarios pueden ser mayores o menores dependiendo
de sus necesidades energéticas.

* Valores diarios baseados em uma dieta de 2.000 kcal ou
8400 kJ. Seus valores didrios podem ser maiores ou menor
dependendo de suas necessidades de energia.

VIDA UTIL | 10 MESES
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